



GOVERNMENT OF TAMIL NADU  
WATER RESOURCES DEPARTMENT  
" LUMPSUM – TENDER SYSTEM "

**SHORT TERM TENDER NOTICE NO.:02/PBC/T.V.Malai/2022 – 2023/F.12/JDO2/Dated: 18.04.2022.**

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu, Sealed Tenders are invited by the Superintending Engineer, Water Resources Department, Pennaiyar Basin Circle, Tiruvannamalai – 606 603, for the following work from the Registered contracts of appropriate class in WRD., upto 03.00 p.m. as per office clock on 28.04.2022. The Tenders will be opened by the Superintending Engineer on the same day at 03.30 P.M. in the presence of the Tenders or their authorized agents. The tender schedule can be downloaded at free of cost from the Government designated website [www.tenders.tn.gov.in](http://www.tenders.tn.gov.in). The Tender schedule can also available in the office of the Superintending Engineer, WRD., Pennaiyar Basin Circle, Tiruvannamalai - 606 603 from 19.04.2022 to 27.04.2022 upto 05.45 P.M.

- |      |                                                 |   |                                                                                                                                      |
|------|-------------------------------------------------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| i.   | <b><u>NAME OF WORK</u></b>                      | : | Construction of a Check dam across Kesarkuli River in S.F. No. 451 of Thirumalvadi Village in Palacode Taluk of Dharmapuri District. |
| ii.  | <b><u>Approximate Value (including GST)</u></b> | : | Rs. 174.18 Lakhs                                                                                                                     |
| iii. | <b><u>Earnest Money Deposit</u></b>             | : | Rs. 98,000/-                                                                                                                         |
| iv.  | <b><u>Cost of Tender Schedle and GST</u></b>    | : | Rs.15,000 + 2,700/- (GST) (for Each)                                                                                                 |
| v.   | <b><u>Period of Completion</u></b>              | : | 12 Months                                                                                                                            |
| vi.  | <b><u>Eligible Classes of Contractor</u></b>    | : | 1 <sup>st</sup> Class.                                                                                                               |

The cost of Tender schedule and Earnest Money Deposit should be remitted in favour of for the Executive Engineer, WRD., Upper Pennaiyar Basin Division, Dharmapuri – 636 705.

Further details can be had from the above website and office of the Superintending Engineer, WRD., Pennaiyar Basin Circle, Tiruvannamalai – 3 on working hours.

  
Superintending Engineer, WRD.,  
Pennaiyar Basin Circle,  
Tiruvannamalai – 606 603

  
18/4/22



**தமிழ்நாடு அரசு**  
**நீர் வளத் துறை**  
**ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு**  
**மொத்தத் தொகை ஒப்பந்தப்புள்ளி முறை**

**குறுகிய கால ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு எண். 02/பெவவ/திமலை/2022-2023/கோ.12/இவஅ2/நாள்.18.04.2022**

தமிழ்நாடு ஆளுநருக்காகவும் அவர் சார்பாகவும் திருவண்ணாமலை, நீர் வளத் துறை, பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம், கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அவர்களால் கீழ்க்காணும் பணிக்கு 28.04.2022 அன்று பிற்பகல் 03.00 மணி வரையில் மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நீர் வளத் துறையில் பதிவு செய்துள்ள தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்-களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன. பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அதே நாளில் பிற்பகல் 03.30 மணிக்கு வந்திருக்கும் ஒப்பந்தக்காரர்கள் / அவர்களது முகவர்கள் முன்னிலையில் திறக்கப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தை [www.tenders.tn.gov.in](http://www.tenders.tn.gov.in) என்ற இணைய தளத்தின் மூலமாக இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் திருவண்ணாமலை, பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம், நீவது., கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அலுவலகத்தில் 19.04.2022 முதல் 27.04.2022 வரை பிற்பகல் 05.45 மணி வரை விற்பனைக்குக் கிடைக்கும்.

- |                                            |   |                                                                                                                                      |
|--------------------------------------------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. பணியின் பெயர்                           | : | Construction of a Check dam across Kesarkuli River in S.F. No. 451 of Thirumalvadi Village in Palacode Taluk of Dharmapuri District. |
| 2. பணியின் தோராய மதிப்பு (ரூ. இலட்சத்தில்) | : | ரூ. 174.18 இலட்சம் (ஜி.எஸ்.டி. உட்பட)                                                                                                |
| 3. முன் வைப்புத் தொகை (ரூபாயில்)           | : | ரூ. 98,000/-                                                                                                                         |
| 4. ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவ விலை மற்றும் வரி   | : | ரூ.15,000/- + 2,700/- (GST)                                                                                                          |
| 5. பணி முடிக்க வேண்டிய காலம்               | : | 12 மாதங்கள்                                                                                                                          |
| 6. ஒப்பந்தக்காரர் தகுதி                    | : | வகுப்பு 1                                                                                                                            |

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலை மற்றும் முன் வைப்புத் தொகை ஆகியவை செயற்பொறியாளர், நீவது., மேல் பெண்ணையாறு வடிநில கோட்டம், தருமபுரி அவர்களின் பெயரில் வரவு வைக்கப்பட வேண்டும்.

இதர விவரங்கள் மற்றும் விதி முறைகளை மேற்குறிப்பிட்டுள்ள இணைய தளத்திலும், திருவண்ணாமலை, பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம், நீவது., கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அலுவலகத்தில் அலுவலக நேரத்திலும் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீவது.,  
பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம்,  
திருவண்ணாமலை - 3.

18/4/22